МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА

350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46,

е-та|:$с600143 @КиБаппеги

ПРИКАЗ
01.09.2023г. № я #55

О распределении часов внеурочной деятельности в рамках ФГОС
на 2023-2024 учебный год

В целях реализации планов внеурочной деятельности ФГОС НОО,

ФГОС НОО-2021, ФГОС ООО, ФГОС ООО-2021, ФГОС СОО, ФГОС СОО-

2022, обеспечения индивидуальных — потребностей — обучающихся,

направленных на развитие личности, в соответствии с письмом

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 14.07.2023г № 47-0113-13168/23 «О формировании учебных планов и

планов внеурочной деятельности для общеобразовательных организаций на

2023-2024 учебный год» приказываю:

1. Организовать внеурочную деятельность в 1-11 классах.

2. Распределить часы внеурочной деятельности в 1-1] классах с

01.09.2023 года (приложение 1).

3. Утвердить списочный состав групп внеурочной деятельности из

обучающихся 1-11 классов (приложение 2).

4. Педагогам с учебной нагрузкой по внеурочной деятельности в 1-11

классах:

4.1. Составить программы внеурочной деятельности и календарно-

тематическое планирование.

4.2. Вести журнал в соответствии с инструкцией по заполнению

журнала.

5. Заместителям директора Стрельниковой И.Н., Щепановской Б.О.,

Климентовской Н.Н., Макаренко Н.В. осуществлять регулярный

контроль посещаемости занятий внеурочной деятельности.

6. Контороль за исполнением” ириказа возложить на заместителя

директора Стрельникову И.Н.

Директор МАОУ СОШ № 43 ’ Г.А. Антуганова

Внеурочная деятельность МАОУ СОШ № 43
на 2023-2024 учебный год

к приказу №
Приложение |

от 01.09.2023

№ Наименование класс кол-во Кол-во ФИО
п/п обучающихся | часов преподавателя

1 | «Безопасные дороги 1а 30 1ч Мекле Е.Л.
Кубани»

2 | «Безопасные дороги 16 30 1ч Гасанова А.А.
Кубани»

3 (| «Безопасные дороги 1в 2} 1ч Баженова С.Д.

Кубани»

4 | «Безопасные дороги г 30 1ч Петренко А.В.
Кубани»

5 | «Безопасные дороги 2а 31 19 Кузьмина О.С.

Кубани»

6 | «Безопасные дороги | 26 30 1ч Затолокина И.Н.

Кубани»

7 | «Безопасные дороги | 2в 30 1ч Азизова В.В.
Кубани»

8 | «Безопасные дороги За 30 1ч Гнеуш Т.А.

Кубани»

9 | «Безопасные дороги | 36 32 1ч Заика Е.В.
Кубани»

10 | «Безопасные дороги Зв 28 1ч Васева Е.Б.

Кубани»

11 | «Безопасные дороги Зг 30 1ч Хлопкова С.В.
Кубани»

12 | «Безопасные дороги | 4а 26 19 Гнездилова Е.К.
Кубани»

13 | «Безопасные дороги | 46 26 19 Тищенко И.А.
Кубани»

14 | «Безопасные дороги | 4в 30 14 Муханова Н.Н.
Кубани»

15 | «Безопасные дороги | 4г 2} 19 Бондарчук И.Н.
Кубани»

16 | «Безопасные дороги | 5а 33 19 Дробицкая Л.Ю.
Кубани»

17 | «Безопасные дороги 56 33 1ч Шляхова И.М.
Кубани»

18 | «Безопасные дороги 5В 33 1ч Гнездилов В.И.

Кубани»

19 | «Безопасные дороги ЭР 32 1ч Типтюх Н.А.   Кубани»

20 | «Безопасные дороги | ба 32 1ч Губенко И.П.
Кубани»

21 | «Безопасные дороги | 66 31 1ч Гевондян Г.Б.
Кубани»

22 | «Безопасные дороги | б6в 31 19 Верещака М.Ю,
Кубани»

23 | «Безопасные дороги | бг 28 1ч Заборовская Л.Е.
Кубани»

24 | «Безопасные дороги 7а 26 19 Макаренко Н.В.

Кубани»
25 | «Безопасные дороги | 76 32 1ч Дробицкая Л.Ю.

Кубани»

26 | «Безопасные дороги 7в 36 ]ч Фастовец Н.А.

Кубани»

27 | «Безопасные дороги 7г 32 1ч Гулиева Е.В.

Кубани»

28 | «Безопасные дороги 8а 36 1ч ЦЩепановская Б.О.
Кубани»

29 | «Безопасные дороги | 86 35 19 Карнажитская Л.А.
Кубани»

30 | «Безопасные дороги | 8в 33 1ч Чивиленко П.А.
Кубани»

31 | «Безопасные дороги 8г 33 19 Виско Д.А.
Кубани»

32 | «Безопасные дороги Эа 29 1ч Москаленко А.С.
Кубани»

33 | «Безопасные дороги | 96 92 14 Шляхова И.М.
Кубани»

34 | «Безопасные дороги | Э9в 28 19 Верещака М.Ю.
Кубани»

35 | «Безопасные дороги 9г 23 1ч Гейко О.А.
Кубани»

36 | «Безопасные дороги | 10а 18 19 Иноземцева Н.С.
Кубани»

37 | «Безопасные дороги | 106 22 1ч Попова С.Э.
Кубани»

38 | «Безопасные дороги | Па 15 1ч Красильников А.А.
Кубани»

39 | «Безопасные дороги | 116 20 19 Фастовец Н.А.
Кубани»

40 Кубановедение Та 30 14 Мекле Е.Л.

41 Кубановедение 16 30 19 Гасанова А.А.
42 Кубановедение 1в 27 19 Баженова С.Д.

43 Кубановедение г 30 19 Петренко А.В.

44 Кубановедение 2а 31 19 Кузьмина О.С.

45 Кубановедение 26 30 14 Затолокина И.Н.

46 Кубановедение 2в 30 1ч Азизова В.В.

47 Кубановедение 4а 26 1ч Гнездилова Е.К.

48 Кубановедение 46 26 19 Тищенко И.А.

49 Кубановедение 4в 30 1ч Муханова Н.Н.

50 Кубановедение 4г 27 1ч Бондарчук И.Н.

5 Кубановедение ба 32 1ч Губенко И.П.

52 Кубановедение 66 31 19 Гевондян Г.Б.

53 Кубановедение бв 81 14 Верещака М.Ю.

54 Кубановедение бг 28 19 Фастовец Н.А.

55 Самбо За 30 1ч Порязанов А.В.

56 Самбо 36 32 1ч Стригин А.А.

57 Самбо Зв 28 14 Гнездилов В.И.

58 Самбо Зг 30 1ч Стригин А.А.

59 Самбо 4а 26 19 Гнездилов В.И.

60 Самбо 46 26 19 Стригин А.А.

61 Самбо 4в 30 19 Стригин А.А.

62 Самбо 4г 27 19 Гнездилов В.И.

63 Самбо 10а 1ч Гнездилов В.И.

64 Читательская 16 30 1ч Гасанова А.А.

грамотность
65 | Естественнонаучная | 2а 31 1ч Кузьмина О.С.

грамотность

66 | Естественнонаучная Зг 30 1ч Хлопкова С.В.
грамотность

67 | Естественнонаучная 4г 27 1ч Бондарчук И.Н.

грамотность
68 Финансовая 26 30 1ч Затолокина И.Н.

грамотность
69 | История и культура За 30 1ч Гнеуш Т.А.

Кубанского
казачества

70 | История и культура 4а 26 1ч Гнездилова Е.К.
Кубанского
казачества

71 | История и культура 5а 33 1ч Дробицкая Л.Ю.
Кубанского
казачества

72 | История и культура ба 32 19 Губенко И.П.
Кубанского

казачества

73 | История и культура 76 32 1ч Дробицкая Л.Ю.

Кубанского

казачества
74 | Военно-спортивные За 30 14 Порязанов А.В.   ДИСЦИПЛИНЫ

75 | Военно-спортивные | 4а 26 1ч Гнездилов В.И.
дисциплины

76 | Военно-спортивные 5а 33 19 Гнездилов В.И.
дисциплины

77 | Военно-спортивные ба 32 1ч Порязанов А.В.

дисциплины

78 | Военно-спортивные | 7б 32 1ч Порязанов А.В.
ДИСЦИПЛИНЫ

79 Безопасность и Я 5в 3 1ч Гнездилов В.И.

80 Математическая 66 31 19 Гевондян Г.Б.
грамотность

81 ОДНРК Эа 29 1ч Красильников А.А.

82 Читаем, решаем, 76 32 1ч Дробицкая Л.Ю.

живем
83 Информационная Эа 29 1ч Москаленко А.С.

работа, профильная

ориентация

84 Информационная 96 32 19 Шляхова И.М.
работа, профильная

ориентация
85 Информационная Эв 28 1ч Верещака М.Ю.

работа, профильная
ориентация

86 Информационная 9г 23 1ч Гейко О.А.
работа, профильная

ориентация

87 Практикум по Эа 29 1ч Дробицкая Л.Ю.
геометрии

88 Практикум по 96 32 19 Дробицкая Л.Ю.
геометрии

89 Практикум по Эв 28 1ч Гевондян Г.Б.
геометрии

90 Практикум по 9Эг 23 1ч Кожухарь Г.В.

геометрии

91 | Россия — моя история | 10а 18 1ч Гейко О.А.

92 | Россия — моя история | 106 22 14 Фастовец Н.А.

Директор МАОУ СОШ № 43 Г.А.Антуганова

		2023-09-13T19:22:08+0300
	Антуганова Галина Анатольевна